



**Kirkkonummi kansalaisopisto,  
kuvataidekoulu ja musiikkiopisto**  
**Kyrkslätt's medborgarinstitut,  
bildkonstskola och musikinstitut**



## MAJ 2024

Var så god, här har du institutens gemensamma lärarbrev. Brevet skickas ut månatligen, vi hoppas att du läser det noga. I början av brevet finns information som berör alla institut, därefter information som berör medborgarinstitutet, bildkonstskolan och musikinstitutet.

### GEMENSAMMA

#### **Arbetshälsoeftermiddag onsdag 22.5 kl. 12–15, anmäl dig senast 13.5**

Institutens arbetshälsoeftermiddag hålls onsdag 22.5 kl. 12–15 på Esbo moderna konstmuseum EMMA, kl. 12–13 en guidad rundtur på utställningen och sedan fri titt på utställningen, kl. 14 gemensam sen lunch på Cafe Zoceria.

Tjänste-/befattningsinnehavare och lärare i huvudsyssla anmäler sig till arbetshälsodagen genom att senast 13.5 godkänna eller förkasta kalenderinbjudan av den biträdande rektorn.

Timlärare skickar senast 13.5 den biträdande rektorn ([titta.kalaja@kirkkonummi.fi](mailto:titta.kalaja@kirkkonummi.fi)) ett e-postmeddelande om de vill delta i arbetshälsoeftermiddagen.

#### **Arbetsavtal undertecknas elektroniskt med Visma Sign**

Timlärarnas arbetsavtal för nästa läsår skickas i juni per e-post för underskrift. Du får av Visma Sign per e-post en länk med hjälp av vilken du lätt kan underteckna ditt arbetsavtal för nästa läsår i en datasäker miljö. För elektronisk underskrift används stark autentisering och du kan använda exempelvis mobilcertifikat eller bankkoder.

#### **Semesterersättning och elektronisk dagbok**

Semesterersättningarna utbetalas i juni till de timlärare som undervisat under läsåret 23–24. Kontrollera att du fört in alla anteckningar om undervisningsgångerna i din elektroniska dagbok.

#### **kirkkonummi.fi -e-postens lösenord**

Om du har en e-postadress på kirkkonummi.fi lönar det sig att byta lösenordet till e-posten innan semestern (lösenordet är i kraft ett halvt år i taget och ska bytas i kommunens nät), så att du får lärarbrevet i juni och startpaketet för nästa läsår i augusti.

#### **Återlämning av nycklar och material**

Om du har kvitterat nycklarna direkt av skolan, daghemmet eller något annat undervisningsställe, ska du komma överens om återlämningen av nyckeln direkt med den instans som du fått dina nycklar av.

Om du har undervisat i medborgarinstitutets egna lokaler (L-huset, Mäkitalo, Finnsbacka ladugård) och fortsätter på hösten, behöver nycklarna inte återlämnas.

Om du för nycklarna och övrigt material till kansliet, kom överens om det med Annika Mickos, tfn 050 413 7432.

#### **Biträdande rektorns frågestund**

Biträdande rektor Titta dejourerar i Teams torsdagar kl. 12–12.30 under hela vårterminen.

Välkommen att diskutera och ställa frågor om saker som berör instituten via denna länk:

[Länken till Teams:](#)

### MEDBORGARINSTITUTET

#### **Anmälan till kurserna läsåret 2024–25 börjar 3.6**

Berätta för dina studerande att anmälan till kurserna börjar måndag 3.6 kl. 11 på webben och per telefon <https://opistopalvelut.fi/kirkkonummi/index.php?l=sy>



**Kirkkonummi kansalaisopisto,  
kuvataidekoulu ja musiikkiopisto**

**Kyrkslätt's medborgarinstitut,  
bildkonstskola och musikinstitut**



Näranmälan på plats och ställe i Bibliotekshuset Fyry 3.6 kl. 11–13, Veikkola bibliotek 3.6 kl. 14–16 och Masaby bibliotek 3.6 kl. 15–17.

Koderna för dina kurser finns i Hellewi från och med 13.5 (kom ihåg att välja rätt läsår, dvs. 2024–2025).

## **BILDKONSTSKOLAN**

### **Vårfest**

Bildkonstskolans och musikinstitutets gemensamma vårfest hålls fredag 24.5 kl. 18 i Mörnesalen i bibliotekshuset Fyry. Alla lärare och elever som får betyg är välkomna till vårfesten!

## **MUSIKINSTITUTET**

**Anmälan för nya elever** till musikinstitutet och till musiklekskolan fortsätter fram till 18.5. Därefter fortsätter anmälan till musiklekskolan över sommaren. Anmälningsslänkar

[kirkkonummi.fi/musiikkiopisto](http://kirkkonummi.fi/musiikkiopisto) och [kyrkslatt.fi/musikinstitutet](http://kyrkslatt.fi/musikinstitutet) och

<https://uusi.opistopalvelut.fi/kirkkonummi/sv/>

Musikinstitutet bildar de individuella platserna och parundervisnings- och gruppundervisningsplatserna. Meddelande om den beviljade elevplatsen sänds per e-post till de som anmält sig i månadsskiftet maj–juni.

### **Dagböcker och blanketter för annat arbete returneras senast 31.5**

Returneras senast 31.5 till den biträdande rektorn per e-post, brev Kyrkslätt's musikinstitut, PB 20, 02401 Kyrkslätt eller till biträdande rektorns fack i lärarrummet i Villa Haga. Dagbok = utskriven Outlook-kalender eller gammal dagboksbotten, kom ihåg underskrift. En dagbok som ifyllts i Hellewi behöver inte skrivas ut, men den ska vara färdigt ifylld senast 31.5.

Man ska alltid komma överens om annat arbete med den biträdande rektorn på förhand. Ta kontakt med biträdande rektorn om du har frågor gällande annat arbete. Returnering av blanketter för annat arbete, det vill säga utskrift, senast 31.5 antingen till den biträdande rektorns e-post eller Villa Haga.

### **Vårfest**

Bildkonstskolans och musikinstitutets gemensamma vårfest hålls fredag 24.5 kl. 18 i Mörnesalen i bibliotekshuset Fyry. Alla lärare är välkomna till vårfesten! Festen ger en timme annat arbete. På vårfesten utdelas betyg och stipendier. Stipendier våren 2024: Alice Brenner-fiolstipendium 50 €, stipendium av Porkkalan Tiernapojat 2 st. 100 € och övriga stipendier 50 €: de som på våren får avgångsbetyg från fördjupade studier. Teamen föreslår 10.5 den biträdande rektorn stipendietagarna, och den biträdande rektorn tillkännager senast 17.5 stipendietagarna för lärarna. Den egna läraren informerar den som tilldelas ett stipendium, att eleven kan komma till vårfesten för att ta emot stipendiet. Också musikinstitutets familjer informeras om detta i meddelandet i maj.

### **Läsåret 2024–25**

Undervisningen börjar torsdag 15.8. Planerings- och utbildningsdag, lärarmöte, teammöten och överenskommelse om lektioner: tidpunkter och anvisningar i lärarbrevet i juni som skickas innan midsommar. Arbetsdagarna 2024–25 har redan i februari skickats per e-post till lärarna.

## **EN SOLIG MAJMÅNAD!**

Titta Kalaja, biträdande rektor

Saara Kallio, planeringslärare

Suvi Niskakangas, planeringslärare